Liin nr 221 VEOTINGIMUSED
	Taotleja
	

	Ettevõtte nimi
	AS Temptrans

	Registrikood
	10035301

	Registreeritud asukoht
	Kroodi 8, Maardu 74114

	Postiaadress
	Kroodi 8, Maardu 74114

	Telefoni number
	6024300 

	Elektronposti aadress
	temptrans@temptrans.ee

	
	

	Veokorraldaja
	

	Nimi
	Margarita Gerasõmiva

	Ametinimetus
	Juhatuse liige

	Kontaktandmed
	6024300 temptrans@temptrans.ee

	
	

	Liini nimetus
	Tallinn- Laagna- Kärmu- Maardu

	Liini number
	221

	Liiniloa number 
	ML-70

	[bookmark: _GoBack]Loa kehtimise aeg
	02.02.2016-01.02.2021

	
	

	Sõiduplaan
	www.peatus.ee, www.temptrans.ee

	
	

	Sõidupiletite müügi kohta sõitjatele teabe andmise kanalid

	1.www.temptrans.ee
2. Maardu Linnavalitsuse koduleht
3. Piletimüügipunktid Nurga 1, Maardus
 ja Viru 6, Tallinnas.
4. Telefonil 6006022 ja 6024300
5. bussides infolehed

	
	

	Veoteenuse kohta sõitjatele teabe andmise kanalid

	1.www.temptrans.ee
2. Maardu Linnavalitsuse koduleht
3. Piletimüügipunktid Nurga 1, Maardus
 ja Viru 6, Tallinnas.
4. Telefonil 6006022 ja 6024300
5. bussides infolehed

	
	

	Kaebuste lahendamise kord

	Kaebused võetakse vastu kirjalikus vormis, läbivaatamise tähtaeg 30 päeva, vastatakse kirjalikult.

	
	

	Piletihinna hüvitamise kord

	Vastavalt kirjalikult esitatud avaldusele, läbivaatamise tähtaeg 14 päeva.

	
	

	Sõidukite ligipääsetavus liikumispuudega ja piiratud liiklumisvõimega isikutele
	70% bussidest on varustatud pandusega.

	
	

	Puuetega inimeste teenindamise, abistamise ja neile teabe andmise võimalused
	Panduse olemasolul, bussijuht aitab liikumispuudega inimest bussi peale.

	
	

	Veotingimused on kättesaadavad
(vedaja, vedajate ühenduse veebileht või muul viisil)
	www.temptrans.ee
Maardu Linnavalitsuse koduleht

	
	

	



	

	Busside loetelu
	

				
	Bussi reg. nr

	1
	041BDY

	2
	225BFJ

	3
	202BGD

	4
	201BGD

	5
	825BHC

	6
	406BKX

	7
	407BKX

	8
	408BKX

	9
	409BKX

	10
	151BNZ

	11
	152BNZ

	12
	153BNZ

	13
	555AOJ



	



	



					Väljalaskeaasta
	Invabuss

	2001/11
	Jah

	2001/10
	Jah

	2001/11
	Jah

	2001/10
	Jah

	2001/10
	Jah

	2003/11
	Ei

	2003/11
	Ei

	2003/11
	Ei

	2003/11
	Ei

	2008/07
	Jah

	2007/12
	Jah

	2008/07
	Jah

	2007/07
	Jah



	

	
	



	








*Busside loetelus deklareeritud sõidukite vahetumisel teavitada MTÜ-d Harjumaa Ühistranspordikeskus
Kinnitame, et esitatud andmed on õiged
Veotingimuste esitaja  Margarita Gerasõmiva  /allkirjastatud digitaalselt/
